
 

 
 

HOTĂRÂRE NR. 46/2020 

privind aprobarea Caietului de Sarcini al Serviciului Public de Salubrizare - colectarea şi 

transportul deşeurilor, provenite din locuinţe, generate de activităţi de reamenajare şi reabilitare 

interioară şi/sau exterioară a acestora 

 

 

           Consiliul Local al Municipiului Vulcan, întrunit în ședința ordinară din data de 

27.03.2020,  

            Analizând Proiectul de hotărâre nr. 38/1/24/19.03.2020 și Referatul de aprobare                                      

nr. 38/1/25/13.03.2020 întocmit de către Primarul Municipiului Vulcan din care reiese necesitatea 

și oportunitatea adoptării unei hotărâri privind aprobarea Caietului de Sarcini al Serviciului Public 

de Salubrizare - colectarea şi transportul deşeurilor, provenite din locuinţe, generate de activităţi de 

reamenajare şi reabilitare interioară şi/sau exterioară a acestora;  

            Având în vedere Raportul nr. 33/1/26/23.03.2020 al Direcției ADPP din cadrul aparatului 

de specialitate al Primarului municipiului  Vulcan; 

           În baza avizului Comisiei de specialitate „Juridică și de disciplină” înregistrat                             

sub  nr. 73/27/27.03.2020,   a  Consiliului local Vulcan; 

           Având în vedere Hotărârea Consiliului Local nr. 146/2019 privind înfiinţarea Serviciului 

Public de  Salubrizare  - Vulcan ; 

           Ţinând seama de prevederile Anexei la Ordinul nr.111/2007 privind aprobarea Caietului de 

sarcini-cadru al serviciului de salubrizare a localităţilor, art. 22, alin.(4), din Legea serviciilor 

comunitare de utilităţi publice nr. 51/2006, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

precum și ale art.12 din Legea serviciului de salubrizare a localităţilor nr. 101/2006 , republicată;  

           În temeiul art. 129  alin.2 lit d),  art. 3 lit e) art. (7) lit.n), art. 243, alin.1 lit.a), din OUG 

nr.57/2019 privind Codul administrativ; 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

 

          ART.1. Se aprobă Caietul de Sarcini al Serviciului Public de Salubrizare - colectarea și 

transportul deșeurilor, provenite din locuințe, generate de activități de reamenajare și reabilitare 

interioară şi/sau exterioară a acestora, conform Anexei care face parte integrantă din prezenta 

hotărâre.  

 

          ART.2.Prezenta hotărâre poate fi atacată conform procedurii și termenelor  prevăzute  de 

Legea nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 

 

 

 

 

 



 

 

 

         ART.3.Prezenta hotărâre se comunică Prefectului Judeţului Hunedoara, Primarului 

municipiului Vulcan,  A.N.R.S.C, Direcţiei A.D.P.P, Serviciului Public de Salubrizare și se aduce 

la cunoştinţă publică. 

 

Municipiul Vulcan, 27.03.2020 

 

      PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ:                    CONTRASEMNEAZĂ : SECRETAR GENERAL               

CONSILIER  STOICA ANGELA                                      VELEA GABRIEL                     

 

 

 

 

 

 

   Această hotărâre  fost adoptată în ședință ordinară din data de 27.03.2020, cu următoarele voturi: 

   Total consilieri locali:19 

   Prezenți:18 

   Pentru  : 18 

   Împotrivă:0 

  Abțineri:0  

 

 


